«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О ходатайстве награждения Благодарностью Председателя Государственного Совета УР и Благодарностью Совета депутатов
 муниципального образования  «Балезинский район»

15 октября  2018 года

Заслушав информацию о кандидатурах для награждения Благодарностью Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики и Благодарностью Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район», Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета Удмуртской Республики А.М. Прасоловым о награждении Благодарностью Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики:

 за активную депутатскую деятельность, за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Дряхлова Александра Сергеевича – депутата Совета депутатов муниципального образования «Балезинское»;

- Максимову Татьяну Александровну  – депутата Совета депутатов муниципального образования «Кожильское»;

- Попову Марину Владимировну - депутата Совета депутатов муниципального образования «Кожильское»;

за активную общественно-политическую деятельность, за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Корепанову Ангелину Егоровну – председателя Совета ветеранов деревни Кожило;
       2. Наградить благодарностью Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»:
за активную депутатскую деятельность, за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Русских Ольгу Германовну – депутат Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское»;

- Вахрушеву Любовь Витальевну - депутат Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское»;

- Касаткину Татьяну Петровну - депутат Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское»;

- Князева Юрия Евгеньевича -  депутат Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»;

за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Перевощикову Алевтину Васильевну – начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Балезинское»;

- Касимову Надежду Ивановну – начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Балезинское»;

за активную общественно-политическую деятельность, за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Князева Юрия Вениаминовича – член Совета ветеранов деревни Кожило;

- Набокову Надежду Александровну – староста деревни Быдыпи;

- Пантелеева Вячеслава Ивановича – уличком ул.Чапаева села Балезино;
за ответственное отношение к должностным обязанностям, за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Селезнева Александра Сергеевича – водитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верх-Люкинская средняя общеобразовательная школа»;

- Никитина Василия Арсентьевича - водитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пыбьинская средняя общеобразовательная школа»;

- Лебедева Александра Юрьевича - водитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Исаковская средняя общеобразовательная школа»;

за активную общественно-политическую деятельность и в связи со 100-летием ВЛКСМ:
-Варзегову Наилю Зинатуллаевну – учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская средняя общеобразовательная школа №1 ».
     3. Наградить благодарностью Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»:

       за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи

с  Днём государственности Удмуртии:

- Алексееву Ольгу Ревовну – главного специалиста организационного отдела Администрации МО «Балезинский район»;

- Девяткову Надежду Владимировну – ведущего специалиста организационного отдела Администрации МО «Балезинский район»

Председатель Совета депутатов

МО «Балезинский район»                                                                          Н.В.Бабинцев

пос. Балезино

15.10.2018 г.
№ 30-211